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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2012-04-21 - 12:45 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRUPECKI, OSKAR 50 USZ Szczecin 24.66 690
2. ZAWADA, MATEUSZ 50 UG Gdańsk 24.76 682
3. SMOLIŃSKI, JAN 20 AWF Katowice 24.86 674
4. KACZYŃSKI, JACEK 70 ALK Warszawa 24.95 667
5. KOWALIK, PIOTR 50 UAM Poznań 24.98 664
6. KORGUL, ŁUKASZ 50 UMCS Lublin 25.19 648
7. ŁUCZAK, PIOTR 40 AGH Kraków 25.22 645
8. GRABOWICZ, ŁUKASZ 70 WSG Bydgoszcz 25.41 631
9. RUTKOWSKI, SZYMON 70 ALK Warszawa 25.67 612

10. SADOWSKI, WOJCIECH 20 AWF Katowice 25.89 596
11. ZEMBRZUSKI, MACIEJ 40 PG Gdańsk 26.08 584
12. TOCHWIN, ADAM 20 AWF Warszawa 26.23 574
13. JABŁOŃSKI, MARCI 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 26.24 573
14. CHOIŃSKI, MICHAŁ 80 WAT Warszawa 26.38 564
15. MATUSZCZAK, GRZEGORZ 50 UZ Zielona Góra 26.44 560
16. WILCZYŃSKI, MATEUSZ 10 AMo GDYNIA 26.48 557
17. WOJSZKO, PATRYK 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 26.50 556
18. DYREK, MATEUSZ 40 AGH Kraków 26.58 551
19. KOZAK, PAWEŁ 20 AWF Warszawa 26.76 540
20. SUSZEK, WOJCIECH 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 26.77 540
21. SZUBERT, BARTOSZ 50 UG Gdańsk 26.83 536
22. JASNOS, ADAM 50 UZ Zielona Góra 26.86 534
23. JĘDRZEJEWSKI, ADAM 10 AMo GDYNIA 26.89 532
24. JUJA, MATEUSZ 40 PP Poznań 26.95 529

PURCHA, MAREK 80 UPR Lublin 26.95 529
26. PRZYBYLAK, TOMASZ 60 PWSZ Leszno 27.04 524
27. ZIELIŃSKI, MICHAŁ 50 UR Rzeszów 27.08 521

GAWŁOWICZ, KRZYSZTOF 50 USZ Szczecin 27.08 521
29. FLIS, PRZEMYSŁAW 80 UPR Lublin 27.20 514
30. CZARTORYJSKI, RADOSŁAW 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 27.24 512
31. DERBIS, TOMASZ 20 AWF Katowice 27.89 477
32. GÓRKA, MARCIN 20 AWF Kraków 28.06 468
33. MAJCHRZAK, PATRYK 60 PWSZ Leszno 28.37 453

DYSKW. KACZMARSKI, PRZEMYSŁAW 40 PP Poznań 26.88
O-4 - Przedwczwsny start

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. WILCZYŃSKI, MATEUSZ 10 AMo GDYNIA 26.48 557
2. JĘDRZEJEWSKI, ADAM 10 AMo GDYNIA 26.89 532

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SMOLIŃSKI, JAN 20 AWF Katowice 24.86 674
2. SADOWSKI, WOJCIECH 20 AWF Katowice 25.89 596
3. TOCHWIN, ADAM 20 AWF Warszawa 26.23 574
4. KOZAK, PAWEŁ 20 AWF Warszawa 26.76 540
5. SUSZEK, WOJCIECH 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 26.77 540
6. CZARTORYJSKI, RADOSŁAW 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 27.24 512
7. DERBIS, TOMASZ 20 AWF Katowice 27.89 477
8. GÓRKA, MARCIN 20 AWF Kraków 28.06 468
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UCZELNIE TECHNICZNE

1. ŁUCZAK, PIOTR 40 AGH Kraków 25.22 645
2. ZEMBRZUSKI, MACIEJ 40 PG Gdańsk 26.08 584
3. DYREK, MATEUSZ 40 AGH Kraków 26.58 551
4. JUJA, MATEUSZ 40 PP Poznań 26.95 529

DYSKW. KACZMARSKI, PRZEMYSŁAW 40 PP Poznań 26.88
O-4 - Przedwczwsny start

UNIWERSYTETY

1. KRUPECKI, OSKAR 50 USZ Szczecin 24.66 690
2. ZAWADA, MATEUSZ 50 UG Gdańsk 24.76 682
3. KOWALIK, PIOTR 50 UAM Poznań 24.98 664
4. KORGUL, ŁUKASZ 50 UMCS Lublin 25.19 648
5. MATUSZCZAK, GRZEGORZ 50 UZ Zielona Góra 26.44 560
6. SZUBERT, BARTOSZ 50 UG Gdańsk 26.83 536
7. JASNOS, ADAM 50 UZ Zielona Góra 26.86 534
8. ZIELIŃSKI, MICHAŁ 50 UR Rzeszów 27.08 521

GAWŁOWICZ, KRZYSZTOF 50 USZ Szczecin 27.08 521

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE 

1. PRZYBYLAK, TOMASZ 60 PWSZ Leszno 27.04 524
2. MAJCHRZAK, PATRYK 60 PWSZ Leszno 28.37 453

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KACZYŃSKI, JACEK 70 ALK Warszawa 24.95 667
2. GRABOWICZ, ŁUKASZ 70 WSG Bydgoszcz 25.41 631
3. RUTKOWSKI, SZYMON 70 ALK Warszawa 25.67 612
4. JABŁOŃSKI, MARCI 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 26.24 573
5. WOJSZKO, PATRYK 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 26.50 556


